UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-KL                    Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v điều chỉnh chủ trương đầu tư

dự án thủy điện Trà Khúc 2

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 487/SKHĐT-

KTĐN ngày 22/3/2024 về việc ý kiến về hồ sơ đề nghị điều chỉnh chủ trương đầu tư

dự án thủy điện Trà Khúc 2,

Qua kiểm tra, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến sau:

1. Hồ sơ xin điều chỉnh chủ trương dự án thủy điện Trà Khúc 2 không thay

đổi vị trí ranh giới chiếm đất của dự án đã được UBND tỉnh Quyết định chủ trương

đầu tư tại Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày 21/01/2020 và điều chỉnh tại Quyết

định số 879/QĐ-UBND ngày 10/8/2022.

2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư

căn cứ các quy định hiện hành liên quan tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định

điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu VT, nt37.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-29T17:14:15+0700

		2024-04-01T08:58:17+0700

		2024-04-01T08:58:17+0700

		2024-04-01T08:58:17+0700